DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITOS DA ADIÇÃO DA
ENZIMA LACTASE NAS CARACTERÍSTICAS FÍSICO-QUÍMICAS DE QUEIJO TIPO
GRANA CAPRINO COM 1 E 30 DIAS DE MATURAÇÃO de autoria de ALESSANDRA
HELOYSE DA SILVA ASSIS, JOAO PEDRO MUNIZ DA SILVA, ANA TERESA DA SILVA
DANTAS, TAYNÁ EMANUELLY SALVIANO DA SILVA FERNANDES, RAMON ARAÚJO
DOS SANTOS, foi publicado nos Anais do V CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56767

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56767